
3
2021年11月8日 星期一

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 李占庄 美编 赵磊 区域·公告

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

本院于2021年10月13日裁定受理四川双子机械工业有限公司破产清算一案，
决定适用快速方式审理该案。四川双子机械工业有限公司的债权人应自2021年11月
26日前，向四川双子机械工业有限公司管理人成都市丰润清算服务有限公司（原成都
市丰源清算服务有限公司）（通讯地址：四川省成都市高新区观东二街59号，联系电
话：18228041418) 申报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案
提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前巳进行的分配无权要求补充分配，同时要
承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共
和国企业破产法》规定的程序行使权利。四川双子机械工业有限公司的债务人或者财
产持有人应当向四川双子机械工业有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2021年11月29日9时于本院第三审判庭召开第一次债权人会议。依法
申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应
提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别
授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律
师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理
人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理
人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告
华蓥市人民法院

二0二一年十月十五日

四川省华蓥市人民法院公告 (2021)川1681破2号

（一）公众查阅环境影响报告书（征求意见稿）、公众意见表的方
式：公众可通过在武侯区人民政府网址下载环境影响报告书征求意
见 稿 （http://www.cdwh.gov.cn/wuhou/c124005/2021- 10/28/
content_e08397173058473497f9dc178485ef88.shtml），也可联
系规划实施单位或环评单位借阅本项目环评报告书(征求意见
稿)。

（二）征求意见的公众范围：主要为项目地周边区域居民及其
他利益相关者，欢迎社会各界对本项目环境保护工作发表意见和
建议。

（三）公众提出意见的方式及期限：公众可在公示之日起十个
工作日内通过电话、信函、电子邮件或直接到工作单位等方式，向
规划实施单位或环评单位提交意见或咨询有关情况。

（四）联系方式：规划实施单位：成都市他妆美谷管委会，联系
地址：成都市武侯区鞋都南路鞋都展示中心，联系人：周工，电话：
02883339920，邮编：610046

评价单位：南京国环科技股份有限公司，联系人：李工，联系电
话：15928126022，邮编：210018，E-Mail：627844092@qq.com

成都市他妆美谷管委会

武侯工业园区总体规划(2021-2035）
环境影响评价征求意见稿公示

遗失公告

●眉山市东坡区凰家蓓蓓孕婴生活
馆《食品经营许可证》正本[许可证编号:
JY15114020019546（2-1）]遗失作废。

●乐山市市中区菲滋餐饮店遗失食
品 经 营 许 可 证 正 本 ，编 号 ：
JY25111020037125声明作废。

●四川万城兴未农业发展有限公司
遗失食品生产许可证副本和食品生产许
可 证 品 种 明 细 表 ， 编 号 ：
SC10351192300032，特此声明。

●资阳市麦丰农资有限公司公章
（编号：5139000015998）不慎遗失，声明
作废。

注销公告

理县雪域现代生态农业协会（统一
社会信用代码：51513222MJQ0736792）,

经协会研究决定申请注销。自本公告见报
之日起45日内，请本协会相关债权、债务
人前来办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
理县雪域现代生态农业协会

2021年11月7日

两项改革以来，广元市昭化区乡镇由 29个
调整为12个，建制村由212个调整为目前的150
个。面对两项改革“后半篇”文章，如何提升政务
服务工作效率，实现“让信息多跑腿，让群众少
跑路”，成了亟待解决的问题。

提升便利程度 收获群众频频点赞

为扎实推进便民服务体系建设工作，昭化
区覆盖设置镇便民服务中心 12 个、便民服务
站 16 个、村（社区）便民服务室 150 个、村便民
服务代办点 62 个，全面推行“一网通办”前提
下“最多跑一次”改革，便民服务群众满意度
达 100%。

“现在补办手续太方便了，走几步路就可以

把想要补办的材料办齐，安逸得很！”近日一大
早，在元坝镇柳桥村便民服务室办理业务的蒲
开明感叹道。

59岁的蒲开明与爱人结婚多年，近期购房
时发现以前的结婚证早已遗失，原本以为会为
了补办结婚证“跑断腿”，没想到在村便民服务
室提交资料后，十多分钟就搞定了。“我们采取
的是电子印章预审系统，村民在村里提交证明，
将证明扫描再上传到镇便民服务中心，由镇便
民服务中心对应后台工作人员审核签字后，在
资料上加盖电子印章再回传村里，真正实现‘让
信息多跑腿，让群众少跑路’，甚至不跑路。”昭
化区行政审批局负责人介绍道，“目前，正在全
区全面推广视频审批和电子印章预审系统，受
到群众普遍欢迎。”

创新工作机制 行政审批工作亮点多

今年3月，昭化区成立两项改革“后半篇”文
章工作领导小组以来，先后 10余次召开专题工
作会和现场调研会，确保便民服务体系建设工
作有序、有质推进。

通过采取“两下两上”方式，坚持便民实
用原则，全面摸底，广泛征求人民群众及办事
机构意见，制定《昭化区便民服务体系建设示
范点实施方案》，确定元坝镇、昭化镇和柳桥
村、紫云村、朝阳村、鸭浮村等 10 个首批区级
示范点，创新开展“电子印章、行政审批专用
章、视频审批”业务，印发《昭化区乡镇法定行
权指导目录和赋予乡镇县级行权指导目录的

通知》，认真梳理镇可办事项 139 项，截至目
前，村能办事项 83 项，“一件事一次办”事项
25 项，其中村（社区）便民服务室 22 项可实现
即办，涉及就业、医保、证明类，61 项实现村
能办。

据了解，在行政审批工作中，昭化区采取
“全力推、全面推、全员推”形式，以基层便民服
务体系“三化”建设，优化提升全区政务服务能
力，做深做实两项改革“后半篇”文章，变改革成
果为治理实效，精准发力推进镇村便民服务“三
化”建设，变建设成果为服务质效，不断挖掘镇
村便民服务“三化”建设的工作亮点，变亮点成
绩为昭化经验，不断提升人民群众的幸福感、获
得感和满意度。

吕梅 杨黎明 四川经济日报记者 侯东

“综合馆门口人流量增大，青铜馆门前较为
畅通，请引导一部分游客分流前往青铜馆。”“文
创馆内拾到一部单反相机，请工作人员妥善保
管，等待失主领取”……日前，在广汉三星堆博
物馆景区内，佩戴党徽的工作人员在客流密集
的重要点位为游客提供服务。

今年以来，三星堆博物馆推行“党建+旅游”
发展模式，以党建引领提升文旅服务水平和质
量，为做强三星堆品牌注入“红色力量”，推动三星
堆古蜀文化世界级IP成为新的文化旅游增长极。

发挥品牌效应 把好宣传“航船舵”

今年5月28日，由国务院新闻办、国家文物
局、四川省人民政府共同主办的“走进三星堆
读懂中华文明”三星堆全球推介会，公布了三星
堆遗址 6个祭祀坑的最新发掘进展，向全世界
展现了三星堆文化的独特魅力。

今年3月和9月，中央广播电视总台分别推
出两季《三星堆新发现》直播特别节目，实时报
道全景呈现三星堆遗址考古的最新发掘成果。

对此，三星堆博物馆也推出红色游学精品
线路，运用博物馆公共服务资源，开展“迷你”夏
令营、“小小国宝守护人”“探地飞天”等创意体

验活动。举办送课进校园等活动，推出“堆里有
事”微广播剧、线上教育课程《三星堆考古记》
等，开展直播活动80余次。

同时，三星堆博物馆多渠道、全方位开展宣
传，以微信公众平台、微博、抖音等新媒体为突破
口，吸粉400余万人，不断提高三星堆品牌热度。

深化选育管用 健全考古“人才库”

三星堆博物馆牢固树立“聚天下英才而用
之”的理念，加大人才引进和培育力度，选派优
秀党员参与一线考古发掘、文物提取、文物保
护、志愿宣讲、举办专题讲座等，引导人才争先
创优，实行景区与人才同频同振，为景区持续稳
健发展注入强劲动能。

近年来，三星堆博物馆涌现出一批标兵模
范，“中国质量奖”获得者、“四川工匠”郭汉中就
是其中的代表。他作为三星堆博物馆文物修复
技术骨干和文物修复业务带头人，是国内稀缺
的文物修复大师。他用几近绝迹的手工活儿，让
三星堆1号神树、2号神树、青铜大立人、铜戴冠
纵目面具、青铜神像、青铜金面罩等国家一级文
物重焕光彩。

目前，参加祭祀区考古发掘和文物保护的

工作人员有近 200 人，其中四分之三都是“90
后”青年党员，分布在重要领域关键岗位。

三星堆博物馆引导青年党员增强责任感和
使命感，在考古工作中冲锋在前、作出表率，用
深厚的学术素养和扎实的研究成果，为提升全
民族的文化自信贡献力量。

提升服务温度 打造文明“强引擎”

针对三星堆“走红”后游客量陡增的情况，三
星堆博物馆迅速设立集志愿服务、文化旅游等多
功能为一体的红色驿站，加强党建阵地建设。

首先改善景区接待能力，优化了网上购票
系统、现场扫码进馆等，升级了游客集散广场、
景区道路、标识标牌、休息设施等基础建设，极
大地方便了游客。

同时，通过开展党员“亮身份、作承诺、当先
锋、树形象”活动，设置党员先锋示范岗，为游客
提供优质的“一站式”服务。针对讲解供需矛盾，
及时扩展讲解员队伍，加强讲解员业务培训，新
增200台自助导览器，提供了近400场免费讲解
服务，丰富了游客的观展体验与收获。今年，三
星堆博物馆公众服务部讲解组获评“全国青年
文明号”荣誉称号。 （张俊 陈晓雨）

夹江县
茶产业成富民增收第一产业

四川经济日报乐山讯 （林立 记者 苟邦
平）11月6日，记者来到夹江县新场镇的绿山针
林茶套种基地，只见 3000余亩茶园绿色葱茏，
挂满枝头的红豆杉果实鲜红，茶地里的茶花洁
白如玉，园区的黄菊、三角梅、紫荆、桢楠等名贵
花木与茶树相映如画，令人心旷神怡。基地负责
人朱廷云告诉记者，如今的茶园已成了夹江特
色现代农业生态旅游的新亮点。

据了解，茶产业是夹江县富民增收的第一产
业，全县拥有茶叶基地30万亩，年产茶4.3万吨，
综合产值63.6亿元。已建成全省最大的出口茶备
案基地10万亩、全省最大的出口茶质量安全示范
区23万亩，全省最大的机采示范基地18万亩。先
后荣获“全国重点产茶县”“2020中国茶业百强
县”“中国绿茶出口发展第一县”“四川茶业十强
县”等称号，位居全国产茶百强县第26位，被誉为

“出口茶生产示范县““川茶国际化引领县”。
近年来，夹江县初步探索出了一条生态保

护与经济发展“两条底线”一起守，绿水青山与
金山银山“两座宝山”一起建，生态优美与百姓
富裕“两个成果”一起收的绿色发展之路。在青
山绿水中找到了一把致富的“金钥匙”，使夹江
的生态“颜值”变成经济“产值”，绿水青山变成
老百姓增收致富的“金山银山”。该县以争创乐
山市旅游第三极为抓手，主动理好“生态账”，大
力改善成乐高速公路夹江段沿线景观，打造林
茶生态旅游示范带，把辖区“高速路”变成“后花
园”，持续扮靓乐山“北大门”。

中小企业法律政策宣讲市州行
走进凉山

四川经济日报凉山讯 （记者 胡智 陈国
盼）近日，由四川省经济和信息化厅主办，凉山
州经济和信息化局、中小企业四川网承办的
2021 年“中小企业法律政策宣讲市州行”活动
走进凉山，为凉山中小企业“传经送宝”。

“我们要为中小企业发展创造好的条件。”
四川省经济和信息化厅总经济师袁冰在会上作
主题演讲。他表示，开展“中小企业法律政策宣
讲市州行”活动，旨在为广大中小企业提供法律
政策宣贯和解读，财务、税收、金融等专题宣讲
以及优质机构多元化精准对接服务，帮助企业
知晓政策、用好政策、享受政策，打通政策落地

“最后一公里”，助力我省“专精特新”中小企业
培育和中小企业高质量发展。

活动现场，凉山州县市经信部门代表获赠
《扶持实体经济发展政策文件汇编》和《中小企
业扶持政策申报指南》。

据悉，《扶持实体经济发展政策文件汇编》
收录国务院、工信部等国家多部委和四川省政
府以及各省厅相关扶持政策140余条，其中，国
家部委相关扶持政策 101条，四川省相关扶持
政策43条。《中小企业扶持政策申报指南》收集
整理了工信部、税务总局等多部门以及四川省
经济和信息化厅、科技厅等相关部门企业扶持
申报政策近百条，其中，国家部委扶持申报政策
41条，四川省相关申报扶持政策49条。

活动中，来自凉山州税务局、四川银行、律
师事务所和中小企业服务机构的专家站在各自
专业领域进行了主题分享；企业代表还参观了
电子商务产业园、青年创业孵化园和四川省非
遗扶贫工坊彝族，与相关负责人交流经验，洽谈
合作，共同助力凉山州乡村振兴。

青川县
积极争创省级文明城市

四川经济日报广元讯 （江琪 记者 侯东）
近日，在青川县各大街小巷，志愿者们对群众进
行创建省级文明城市宣传，引导群众自觉养成
文明习惯，积极参与文明城市创建工作。

“文明城市是城市综合评比中的最高荣誉，
是城市形象和发展水平的集中体现。”青川县相
关负责人表示，创建省级文明城市是改善民生、
促进社会和谐的惠民工程，是优化发展环境、增
强竞争实力的环境工程，是提升城市形象、建设
幸福青川的建设工程。

为提升城市品位，打造城市名片，推动县域
经济高质量发展，今年，青川县提出了“创建第
六届四川省文明城市”的攻坚目标，为确保顺利
通过考评验收，创建一举达标，该县创建第六届
四川省文明城市指挥部办公室组织编印了《青
川县创建四川省文明城市宣传手册》，旨在倡导
文明新风，培育礼仪规范，树立良好形象。

青川县相关负责人介绍，创建第六届四川
省文明城市是青川“十四五”奋斗目标和重点任
务，旨在给全县人民营造一个更加有序、整洁、
舒适、和谐的工作和生活环境，让青川的天更
蓝、地更绿、水更清、街更洁、路更畅、城更美；让
窗口服务更加规范，让人们的言行举止更加文
明，进一步提升青川竞争力，打造“山水清绿、政
治清明、发展清新、文化清雅、社会清和”的社会
主义现代化新青川。

拍 卖 公 告
受委托，本公司定于2021年11月18日上午10时在达州市

通川区荷叶街57号中华大厦4楼拍卖标的一：四川吉康药业有
限公司 100%股权转让（含股权项下房地产“通川区西外团包梁
B-3号综合楼第 2层”，建筑面积约 961.98㎡），参考价 199万元。
定于2021年11月22日上午10时在渠县世纪阳光宾馆西楼会
议室拍卖标的二：渠江镇渠光社区渠光路（渠县行政干部学校），
建筑面积约40.87㎡，参考价34.92万元。定于2021年11月26日
上午10时在渠县世纪阳光宾馆西楼会议室拍卖标的三：渠江镇
胜利街（玖源司国营饭店片区），建筑面积约 40.4㎡，参考价 320
万元；现“金店”租用，年租金21万元。

上述标的物以现状拍卖，即日起展示于标的物所在地。有意
竞买者请自行审鉴并查阅相关资料，拍卖人与资产委托方均不
承担标的物任何瑕疵担保责任。办理股权/产权的变更/过户所
涉及的税费（含土地出让金）等事项来电咨询。请竞买人持有效
证件及参考价10%的竞买保证金（不计息）办理竞买手续。

报名地址：达州市通川区荷叶街57号4楼/渠县世纪阳光宾
馆西楼大厅

详情咨询：028-87539168、13088152223
四川成通拍卖有限公司 2021年11月8日

让信息多跑腿、群众少跑路

广元昭化区提升政务服务工作效率

广汉三星堆博物馆：党建赋能铺就景区发展“快车道”

受委托，我公司将于2021年11月19日上午10:00在中拍平台
（https://paimai.caa123.org.cn）公开举行网络拍卖会，现就有关事
项公告如下：

一、拍卖标的:“新都区三河镇花园村六、七、九社不动产及其地
上附着物3年租赁权”，标的物土地使用权面积为29,227.25㎡,房屋
建筑面积为4,075.14㎡。二、拍卖参考价：340000.00元/年（该参考
价为第一年的租金，第二年和第三年每年租金递增3%），竞买保证
金：5万元人民币。三、标的展示：自公告之日起至2021年11月18
日止在标的物所在地展示，相关资料向拍卖公司索取。四、竞买人请
于2021年11月18日16:00前（银行到账为准）将竞买保证金交付
至我公司指定账户，并凭保证金交付凭据及有效身份证件于2021
年11月18日17:00前办理竞买报名手续。

联系电话：028-86751921 13550218956 18380471037
公司地址：成都市暑袜北一街93号办公楼3楼

四川商品拍卖中心有限责任公司 2021年11月8日

拍 卖 公 告

四川经济日报乐山讯（林立 记者 苟
邦平）近日，记者从峨眉山市政务服务中心
获悉，针对过去较长一段时间，广大企业和
个体工商户、经营业主在办理审批准入以
及项目落地等事项时，存在跑路多、办证
多、办事难等问题，峨眉山市委、市政府出
台了《峨眉山市市场主体“办事不求人”工
作方案》，推动解决并持续打造市场主体

“办事不求人”的新型“亲清”政商关系。
在政务服务工作中，继续深化一枚印

章审批改革、证照分离改革，对市场主体开
办准入，实行一窗受理、一套材料、一次采
集、一网通办、一日办结。并与其他市级部
门通力合作，进一步简化、优化审批程序，
最大限度压缩政府投资、社会投资类项目
审批时间，在市场主体项目投资审批方面，
提供最高效便捷的“保姆式服务”。

中江县政协
为交通项目建设“聚智”

四川经济日报德阳讯 （张居安 记者 钟
正有 文/图）近日，中江县政协专项视察全县交
通项目建设工作。

视察组前往德遂高速中江段、G350中江城
区连接线项目、什德中快通德中示范项目中江
段等交通项目建设现场，实地察看各项目建设
推进情况。在随后召开的座谈会上，委员们认真
听取了该县交通运输局关于县交通项目建设情
况汇报，对中江县交通事业发展取得的显著成
绩给予充分肯定，并针对发展中的短板弱项提
出意见建议。

委员们认为，近年来，县委、县政府高度重
视交通项目建设，中江交通发展迅速。随着成
都“三绕”建成通车，德遂高速、成绵扩容等重
大交通项目的加快推进，中江“六高八快四轨”
交通网络加速形成，高速公路总里程位居全省
前列。

视察现场

量身定制“办事不求人”实施方案

峨眉山市精心服务市场主体获好评峨眉山市精心服务市场主体获好评

一日办结（微峨眉供图）


